
Istituto Statale Comprensivo di Porretta Terme  
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado  

via Marconi,61 – 40046 PORRETTA TERME (BO) 
tel. 0534/22448 - e-mail: boic832006@istruzione.it 

 
 
 
 

Porretta Terme, 20/05/2024 
 

Al personale A.T.A. 
albo pretorio on line 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive Personale A.T.A. – a.s. 
2023/2024 – relative all’organico di diritto a.s. 2024/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n.    30 del 23/02/2024 relativa alla Mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2022/23 – 2023/24 –
2024/25,sottoscritto in data 18/04/2022 e del successivo Accordo di integrazioni e modifiche al CCNI 2022, 
sottoscritto indata 21 febbraio 2024. 
 
VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritta in data 18 maggio 2023; 
 
VISTA la circolare interna del 26 febbraio 2024 n 1 4 6 ; 
 
VALUTATO che il termine ultimo per la presentazione della domanda di trasferimento per il personale A.T.A. era il 

giorno 25/03/2023; 
 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne (provvisorie) prot. 2572 del 17/04/23; 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al sito web 
dell’Istituto le graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale A.T.A., titolare con contratto di lavoro 
a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’a.s. 2024/25. 
 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Torrigiani Silvia 

               Documento Firmato digitalmente  
ai sensi del c.a.d. e normativa connessa 

 

 

Firmato digitalmente da SILVIA TORRIGIANI


		2024-05-22T15:41:42+0200
	SILVIA TORRIGIANI




